
Dokumento nuorašas 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

 

DĖL VŠĮ „LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PRAKTINIO MOKYMO 

IR BANDYMŲ CENTRO“ 2024 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO 

 

2024 m. lapkričio 21 d. Nr. UT1-43-3 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Viešųjų 

įstaigų įstatymo, Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo nuostatas bei VšĮ 

„Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio mokymo ir bandymų centras“ įstatų 24.20 ir 25.1  

punktų nuostatas ir išklausiusi administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės 

informaciją, n u s p r e n d ž i a pavesti:  

Iki 2025 m. vasario 20 d. VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio mokymo ir 

bandymų centras“ direktoriui atlikti VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio mokymo ir 

bandymų centras“ 2024 m. finansinių ataskaitų auditą, audito įmonę parenkant viešųjų pirkimų būdu. 

 

 

Tarybos pirmininkas             Gintaras Skorupskas 

 


